
[image: ]










	






	
			








	www.autosport.cz - Vše o rally sportu

	
Dnes je 9. dubna 2024,
Svátek má Dušan, zítra Darja	




		
	


	
			Mistrovství světa

            	Safari Rally Kenya
	Croatia Rally
	Vodafone Rally de Portugal
	Rally Italia Sardegna


			
            
				ME
			

				V-Híd Rally Hungary (JERC)
	Rally Islas Canarias (JERC)
	Royal Rally of Scandinavia (JERC)
	Delfi Rally Estonia (JERC)


			
			
				MČR a
                RSS
			

				Kowax Valašská Rally ValMez (RSS)
	Rallye Šumava Klatovy (MČR)
	Síť21 Rallysprint Kopná (RSS)
	Rallye Český Krumlov (MČR+ERT)


			
			Ostatní soutěže

				Lak Racing RallyeTest Plzeň
	Historic Vltava Rallye
	5. Rallyedesign BOAS Záhoří
	TipCars Pražský Rallysprint


		



		
	
			
			
			[image: Autosport.cz]
			
			
			
			
			
		
	










	vyhledávání

	
		
		
			Vyhledávání
			
				
				
			

		

		

		Rozšířené vyhledávání

	






	
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    [image: ]
    

	















	Soukromá inzerce

	
			Auto/Moto
	Díly/Servis
	Služby
	Různé


	









	Informace

	
			Novinky
	Nápověda
	O Autosport.cz
	Kontakt


	











	Partneři

	
			Autoklub ČR
	Rally-Base
	Škoda Fabia WRC
	Rally Bezpečně
	Škoda rally club


	





	Videa

	
			Videa od JNK Studio
	Videa JNK for Competitors
	Videa od Luboše Laholy


	






	Odkazy

	
		Užitečné odkazy

	






	Reklama

	
		
		

	





	Nejčtenější články

	
	 	SOUHRN: Erik Cais vítězem Kowax Valašské Rally ValMez
	Seznam přihlášených posádek na Kowax Valašskou Rally ValMez
	Toyota Dolák vstupuje do rallye s novým GR Yarisem Rally2 a českou posádkou
	Škoda Fabia RS Rally2: vývoj pokračuje
	Ceremoniální start opět v Praze, speciální zkouška v Chuchli a etapy na Šumavě. Lístky na Středoevropskou rally jsou již v prodeji.


	








		







	
		
			
				[image: ]
				SOUHRN: Erik Cais vítězem Kowax Valašské Rally ValMez

				
		
		
			
				[image: ]
				Auto Podbabská Škoda MOL tým pro sezonu 2024 se představil v Otrokovicích

				
		
		
			
				[image: ]
				Seznam přihlášených posádek na Rally Hungary

				
		
		
			
				[image: ]
				Toyota Dolák vstupuje do rallye s novým GR Yarisem Rally2 a českou posádkou

				
		
		
			
				[image: ]
				Seznam přihlášených posádek na Croatia Rally

				
		

	

	
	
		SOUHRN: Erik Cais vítězem Kowax Valašské Rally ValMez

		
				[image: ]
    
	


	
	
		Auto Podbabská Škoda MOL tým pro sezonu 2024 se představil v Otrokovicích

		
				[image: ]
    
	


	
	
		Seznam přihlášených posádek na Rally Hungary

		
				[image: ]
    
	


	
	
		Toyota Dolák vstupuje do rallye s novým GR Yarisem Rally2 a českou posádkou

		
				[image: ]
    
	


	
	
		Seznam přihlášených posádek na Croatia Rally

		
				[image: ]
    
	










Aktuality


06.04.2024 - Konečné výsledky Kowax Valašské Rally ValMez

28.03.2024 - Konečné výsledky Safari Rally Kenya

04.03.2024 - Bezpečnostní výbava jezdců a posádek pro rok 2024

26.02.2024 - Na základě posledních jednání a finálního termínu CER se Rentor - Partr rally Vsetín 2024 uskuteční 8. a 9. listopadu 2024.


Další aktuality >>>






Filip Kohn míří na Rally Hungary a pak na svět

[image: foto]
8. dubna 2024 • 16:00

Po letošní světové premiéře čeká na Filipa Kohna i první závod ze seriálu podniků Mistrovství Evropy. Společně s Tomem Woodburnem se v polovině dubna postaví na start Rally Hungary, kde bude posádka usilovat o body do hodnocení poháru Fiesta Rally3 Trophy.





	žádný příspěvek
	celý článek »







Termín za dveřmi!

[image: foto]
8. dubna 2024 • 11:00

Už jen pár hodin nás dělí od uzávěrky přihlášek na Historic Vltava Rallye a Rallye Šumava Klatovy a je už taktéž jasné, že účast bude i letos skutečně skvělá. Soutěže se pojedou v dnech 19. – 21. 4. 2024 a účastníky každé z nich čeká přes 140 kilometrů rychlostních zkoušek.





	žádný příspěvek
	celý článek »







SOUHRN: Erik Cais vítězem Kowax Valašské Rally ValMez

[image: foto]
7. dubna 2024 • 21:00

Po dlouhé zimní pauze konečně startuje tuzemská soutěžácká sezóna. Prvním závodem se stává Kowax Valašská Rally ValMez s centrem ve Valašském Meziříčí, která je letos v netradičním nedělním termínu zařazena do Rallysprint série a Poháru 2+. Průběh soutěže můžete sledovat ŽIVĚ společně se serverem AutoSport.CZ.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Jan Kopecký vstupuje do nové sezóny

[image: foto]
6. dubna 2024 • 15:00

Agrotec Škoda Rally Team čeká v neděli úvodní soutěž rallyové sezóny. Posádka Jan Kopecký – Jan Hloušek se s vozem Škoda Fabia RS Rally2 představí na Kowax Valašské Rally ValMez. Valašská Rally se poslední roky jezdila v rámci velkého šampionátu. Letos je zařazena do jednodenního rallysprintového mistrovství, přesto se na ní sejde skoro kompletní domácí špička.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Auto Podbabská Škoda MOL tým pro sezonu 2024 se představil v Otrokovicích

[image: foto]
5. dubna 2024 • 14:30

Loňská sezona byla pro tým a posádku Dominik Stříteský/Jiří Hovorka nádherným vyvrcholením dosavadní spolupráce. Druhé místo v Mistrovství České republiky v rally a vítězství na Rally Bohemia bylo pro všechny členy týmu odměnou za dlouholetou tvrdou práci i povzbuzením do letošní sezony, která byla zahájena 5. dubna představením plánů a cílů pro letošní sezonu v Otrokovicích.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Valaška láká do ValMezu už na sobotu

[image: foto]
5. dubna 2024 • 13:00

Rallysprintový závod Kowax Valašská rally ValMez sice odstartuje až v neděli 7. dubna v 9:15 hodin ze servisního areálu Dezy, ale pro fanoušky rallysportu bude připraven program už na sobotní odpoledne 6. dubna.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Ceremoniální start opět v Praze, speciální zkouška v Chuchli a etapy na Šumavě. Lístky na Středoevropskou rally jsou již v prodeji.

[image: foto]
5. dubna 2024 • 10:00

Shakedown a ceremoniální start v Praze, superspeciální rychlostní zkouška opět na dostihovém závodišti ve Velké Chuchli a etapy znovu na Šumavě a v Jižních Čechách. Druhý ročník Středoevropské rally (CER) se pojede jako předposlední díl letošního seriálu mistrovství světa v automobilových soutěžích od 17. do 20. října opět v České republice, Německu a Rakousku.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Hankook Drivers Rally Trophy 2024 startuje

[image: foto]
5. dubna 2024 • 09:00

Společně s novou rallyovou sezonou o nastávajícím víkendu začne na Valašské rally i další ročník Hankook Drivers Rally Trophy, který je vypsán pro jezdce startující na závodních pneumatikách značky Hankook. Do letošního poháru se jezdci již mohou přihlašovat a získat tak závodní pneumatiky Hankook za zvýhodněnou cenu.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Popradskí usporiadatelia sa podieľajú na Rallysprintu Kopná

[image: foto]
5. dubna 2024 • 08:00

Medzinárodné Majstrovstvá Slovenskej republiky v rally 2024 odštartujú úvodnou súťažou na začiatku mája  v Českej republike. Slovenský šampionát zaháji tohtoročnú sezónu premiérovo na súťaži Síť21 Rallysprint Kopná s centrom v Slušoviciach. Jej 29. ročník sa uskutoční v termíne 3. - 4. mája a súťaž je druhým podnikom sedemdielneho seriálu Rallysprint série, Pohára 2+ v Českej republike.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Seznam přihlášených posádek na Rally Hungary

[image: foto]
4. dubna 2024 • 11:00

Již koncem příštího týdne konečně začne letošní seriál mistrovství Evropy. Premiérově se zahajovací podnik uskuteční v Maďarsku při Rally Hungary, která premiérově přesunula své centrum z Nyíregyházy na šotolinové tratě v okolí Veszprému. A jak naznačuje zveřejněný seznam přihlášených posádek, bude se nač dívat.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Toyota si již počtvrté za sebou doletěla pro vítězství na Safari

[image: foto]
4. dubna 2024 • 10:00

Soutěžní tým Toyota Gazoo Racing World Rally Team již počtvrté za sebou zvítězil na Rallye Safari v Keni. Náročnému africkému podniku dominoval Kalle Rovanperä na prvním místě, zatímco druhé místo obsadil Takamoto Katsuta z téhož týmu.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Video a zajímavosti z jubilejní želechovické XV. Besedy se závodníky rally

[image: foto]
4. dubna 2024 • 09:00

Již popatnácté přivítala zcela zaplněná Sokolovna v Želechovicích nad Dřevnicí několik stovek rallyových fanoušků, kteří si sem přišli při únorové sobotě zkrátit čekání na novou soutěžáckou sezonu. 





	žádný příspěvek
	celý článek »





Toyota Dolák vstupuje do rallye s novým GR Yarisem Rally2 a českou posádkou

[image: foto]
3. dubna 2024 • 13:15

Toyota vstupuje do rallyového šampionátu se zbrusu novým vozem GR Yaris Rally2. Do šampionátu FIA ERC 2024 a vybraných závodů Mistrovství České republiky ho postaví plzeňské dealerství Toyota Dolák s posádkou Filip Mareš a Radovan Bucha. Premiérou bude Rallye Hungary, jež zahajuje letošní evropský šampionát. Českou premiéru nového vozu by pak měla obstarat Rallye Šumava Klatovy.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Seznam přihlášených posádek na Croatia Rally

[image: foto]
3. dubna 2024 • 12:00

Mistrovství světa v automobilových soutěžích opět v dubnu zavítá do Chorvatska, kde se uskuteční asfaltová Croatia Rally, která tentokrát nalezla své centrum v obci Jablanovac nedaleko Záhřebu. V minulých dnech organizátoři zveřejnili seznam přihlášených posádek, který je tentokrát chudší na české dvojice.





	žádný příspěvek
	celý článek »





Už potřetí odstartuje Bohemia Veteran Mladá Boleslav 

[image: foto]
3. dubna 2024 • 11:00

Týden před Bohemia Rally Mladá Boleslav, v sobotu 6. července, již potřetí odstartuje Bohemia Veteran Mladá Boleslav. Přihlášení zájemci se budou do devíti hodin prezentovat, aby o půl hodiny později odstartovala první posádka na trať soutěže dlouhé sto devadesát kilometrů.





	žádný příspěvek
	celý článek »






	



DALŠÍ ČLÁNKY »







	





	přihlášení

	
		
		
			přihlášení
			
				jméno nebo registrační číslo:
				heslo:
				
			

		

		

			Zapomněl jsem heslo.
	Chci získat plný přístup.


		

	














	Diskusní fórum

	
			Rallye Šumava Klatovy
	Kowax Valašská Rally ValMez
	Croatia Rally
	Rally Hungary
	---
	Novinky MČR 2024
	Novinky MS 2024
	Novinky ME 2024


	






	Aktuální výsledky

	

	










	Fotogalerie

	
		Kowax Valašská Rally ValMez (RSS) - Rallyservice.cz
		[image: Kopecký sen]

		Rallye Erzgebirge - Jörg Ullmann
		[image: b25]

		Rallye Monte Carlo - Dalibor Benych
		[image: Tänak]

	





	Nemělo by vám ujít

	
			Okno do historie rally
	Problematika přidělování náhradních časů na rally
	Zásadní revoluce v European Rally Trophy
	Módní rádoby-ekologie v rallysportové praxi
	Konec éry mistrovství Evropy pod křídly Eurosportu
	Rallye du Var - soutěž s velkým jménem, ale...
	Roma di Capitale aneb rallyový zmatek po Italsku
	Sledování Rallye Monte Carlo vrtulníkem
	Testování Audi u Slušovic - Vilém Lovecký
	Testování Audi u Slušovic - Jiří Jermakov
	KALENDÁŘ MS 2024
	KALENDÁŘ ME 2024
	KALENDÁŘ MČR 2024


	





	Přehled závodů

	
			Kalendáře
	Výsledky


	







	Technika

	
			Závodní vozy


	











	





	Archiv

	
			Autosport 2023
	Autosport 2022
	Autosport 2021
	Autosport 2020
	Autosport 2019
	Autosport 2018
	Autosport 2017
	Autosport 2016
	Autosport 2015
	Autosport 2014
	Autosport 2013
	Autosport 2012
	Autosport 2011
	Autosport 2010
	Autosport 2009
	Autosport 2008
	Autosport 2007
	Autosport 2006
	Autosport 2005
	Autosport 2004
	Autosport 2003


	


























	
		
			
			Obsah stránek serveru www.AutoSport.CZ je chráněn autorským zákonem.

			Kopírování a šíření textů a fotografií pro jinou než osobní potřebu v jakékoli podobě bez písemného souhlasu redakce je nezákonné.

			Unauthorised copying and publishing of any content of this website is strictly prohibited.

			Copyright © AutoSport.CZ, ISSN 1214-0872
			

		

	












[image: toplist]







